90

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII90

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

ESTADO DO PIAUÍ
P'IIEHfTIJltA MUM.OPAL 0€ CAMPO LUGO DO PUWf

CNPJ (MF): OL&U.754/000i-65 ---
PORTARIA N2010/2019. CAMPO lARGO 00 PIAUI 02 DE JANEIRO OE 2019

O PREFBTO MUNKJPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUl-fll, ESTADO 00 PIAUl,no uso

de suas atribuiçãés legais que lhe confett na Lei Orpnic::a dmm munidpio, art. 68 ctas

atribuições do prefeft:o.

CONSIDERANDO: O priftcipto da leplidade concernente a nom@ilção de cargo de livre

nomeaçio e ein;Jrieraçlo.

RE50.LVE:

Nomear, DEUSMARINA MAOIADO SANTANA DE CASTRO, portador (a) do CPF ~

887.528.873-91, p;1ra o c;irgi;t de, ~ DE GA8lNETE:, da Secretafia de Saúde

do Muniápio de de Campo LafBQ do Pla11f.

Esta pomiria enua em vigor a p.!lrtir da data de sua public.açto

PUBUQUE.SE. camRQUE·SE E CUMPRA,·SE

GA:8INElE DO Plm'UTO MUMCIPAL DE CAMl'O lAIIGO 00 PIAUI, EST.-00 DO PIAUI EM 02 DE
JANEIRO DE 2019.

__,,d{_
Prefett~~

ESTADO DO PIAIJf
PIIEFSIUIIA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 00 l'tAUf

CNPJ (MF): OL61.2.7M/DOll1-65 -
PORTARJA N110ll/2019. CAMPO lARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREftlTO MUNtaPAl DIE CMaJO LA1160 DO ........ ESTADO DO f'tMIII, no mo
de $UM atrtbulç~s. legais que lhe confwre na Lei Orgãnk:a deste munldpio, art. 68 das

atribuiçõe5 do prefeito.

CONSIDUIAUIDO: O principio m leplidade c:oncernellte a nomeação da cargo de livre

nomeaç)o e ewneração.

RESOLVE:

Nomear, JOS~ DE SOUSA FERREIRA. portador (11) do CPf N2 994..954.lA.3-34, para o

Cargo de Chefe Oepartame!'ltO de Contabilidade, a:-04 da Secretaria MuJ11ici9al de

Saúdede campo Largo do Piaul.

Esta portaria entra em y~r a partir da data de sua publicação

GABINETE DO l'N:fUJO Ml,INIOl'Al. DE CAMPO ~ DO f'IIAUI, fSl"Jl(IO 00 PIMJI EM 02 DE
jANBRO DE 2019.

IIÕMULO '1~. SA
Prefeito ~pai

ESTADO DO PIAUÍ
P'IIEfaTURA MUHlaf'Al DE CAMPO lARGO 00 PfAUÍ

CNPJ (Mf'): 01.6ll.75'/CIOOt..65

PORTARIA ~012/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNIOPAL DE CAMPO IAaGO DO ~ ESl'ADO

DO PIA'-", no uso de was ilbibu~ k!pis que lhe amfen! na lei Orgi1nica deste

muntâplo, art.. 68 das atrlbulçlles do prefeito.

CONSR>ERANOO: O ptillêlplo da k!galfdi;tde a>nmrnente a nomeação de cargo de liwe

nom.eação e exoner.,,ção.

RESOL~:

Nomear, UDIZANE SILVA MARQUES, portador (a) do CPf NO 019.875.-473-65, para

o cargo de, COORDENADORA DO PSF/PACS, do Munieipio de de Campo largo do

Piauí-PI.

E$ta portaria entra em YÍ80'" a partir da data de w.i pubtlc:açik>

PUBLIQUE-SE, CERT1FKllJE..SE t: COMPtlA--SE

GABINE1lã 00 PREFEITO MUNIIOPAI.. OE CAMPO IMGO 00 P1M11. ESTADO DO PUWI EM 02 DE
JA,NE'IRO OE :aoJ.9.

RÔMULO "iUSA ~~=pai
ESTAOO DO PIAUÍ

PltERRUM MUNICIPAL DE CAMPO lARGO 00 PIAUÍ
CNl'J (MF), 01.612. ~1,,6$ -

PORTARIA NR013/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PIIIEFBTO ....aPAl Oi CAMPO I.NIGO DO PUWf..Pt, ESTADO DO PIAUt, no \l$O

de suas atril:iuiç6es legais que lhe amrere na Lei OJF\n!ea deste município, art. 68 das

atribu!ç6,M do prefeito.

CONSC>ERAND01 O priAClf>lo da lepllclade mncemente a nomeação de ca,go de livre

nomeação e exoneraçilo.

RESOLVI::

Nomear, MOISéi AI.E.ITAS OE ARAÚJO, pottad.or (a) do O'F NII 004.028.653-32, para

o cargo de, ~ da, ~. da Prefeitura Municipal de Campo Largo do

Plaul.

Esta portaria entra em Yillor a partir da data de sua publicação

GA8INETi DO PAEFBTO MUNICIPAL OE CAMPO I.ARGO DO PIA,UI, fSTAOO DO PWJI EM 02 D'E
JANEIRO DE 2019.